Odpowiedzi nr 4 na pytania Wykonawcéw udzielone 07.03.2024 roku - ustugi przeprowadzania przegladéw urzadzen klimatyzacyjnych

Oferent: Data: 2024-03-07
L.p. Pytania do dokumentéw postepowania zakupowego Udzielona odpowiedZ
1 Czy cena filtrow do central wentylacyjnych ma byc zawarta w cenie przegladu? Zakup filtréw po stronie Zamawiajacego. Filtry nalezy wymienia¢ zgodnie ze zuzyciem
Czy filtry nalezy wymieniac przy kazdym przegladzie? filtra.
Oferent: [ Data: 2024-03-07
L.p. Pytania do dokumentéw postepowania zakupowego Udzielona odpowiedZ
W ogtoszeniu przetargowym 26734050 na ustugi przeprowadzania przegladéw
urzadzen klimatyzacyjnych na rzecz Polski Holding Hotelowy sp.z 0.0 i
dot. h zat ikach jest rowniez dodatk zliwosé
otaczonycn za 'acznl ach jest rownlez dodatkowo mf)z fwosc . Wykaz urzadzen dla Hotelu Iskra w Radomiu znajduje sie w pliku "Zatacznik 4. cze$¢ 2 Opis
1 |przeprowadzenia przegladu w Hotelu Iskra w Radomiu, lecz brak jest N L N
A I . . . . przedmiotu zamoéwienia PHH Hotele
wykazu z podana iloscig urzadzen klimatyzacyjnych i prosze o informacje
z podaniem ilosci urzadzen klimatyzacyjnych do przegladu w celu wpisania
do formularza cenowego.
Odpowiedzi nr 3 na pytania Wykonawcéw udzielone 06.03.2024 roku - ustugi przeprowadzania przegladéw urzadzen klimatyzacyjnych
Oferent: Data: 2024-03-06
L.p. Pytania do dokumentéw postepowania zakupowego Udzielona odpowiedZ
W pliku "zatacznik 3. Arkusz cenowy z 04.03.2024r..xIsx" w karcie Polski Holding | Zamawiajacy zamienia tres¢ Zatacznika 3. Arkusz cenowy z 04.03.2024 r.
1 |Hotelowy brakuje hotelu Renaissance Warsaw Airport Hotel, ul. Zwirki i Wigury | Zaktualizowany zatacznik 3 Arkusz cenowy do Zapytania Ofertowego z 06.03.2024 r.
1h, 00-906 Warszawa. Hotel ten byt wymieniony w pliku stanowia zataczniki do ninieiszego pisma.
Odpowiedzi nr 2 na pytania Wykonawcéw udzielone 01.03.2024 roku - ustugi przeprowadzania przegladéw urzadzen klimatyzacyjnych
Oferent: [ Data: 2024-03-01
L.p. Pytania do dokumentéw postepowania zakupowego Udzielona odpowiedzZ
1. Z zataczonych dokumentéw mozna wnioskowac, ze spora cze$¢ urzadzen
jduje si kojach hotel h zaj h Sci. Jak lad
zna} u1e§|ew pokojach hote olwyc zajmoyvanyc prz”e.z gosq axwygla a' . Termin wykonania przegladéw ustalany jest z wyprzedzeniem , w przypadku wynajetych
1 |wykonanie przegladu urzadzen w momencie gdy pokdj jest zajety przez goscia? koi kani I L. K est ad
Czy konieczna jest kolejna wizyta w momencie gdy pokoje sa juz wolne? Czy pOKoI po uzyskaniu zgody goscla wykonywany Jest przeglad.
mozliwy jest serwis urzadzenia po udostepnieniu pokoju przez obstuge hotelu?
Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawcéw udzielone 01.03.2024 roku - ustugi przeprowadzania przegladéw urzadzen klimatyzacyjnych
Oferent: [ Data: 29.02.24
L.p. Pytania do dokumentéw postepowania zakupowego Udzielona odpowiedz
Prosze o doprecyzowanie jaki doktadny zakres prac "przegladu okresowego" Zamama}acy \{vymaga aby zakres praclbyi zgodny; DTR i obowiazujacym prawem,
1 | Centrali Wentylacyjnych, Agregatéw Wody Lodowej, Klimakonwektoréw, Splitéw informacje ogélne wskazane sa Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Zatacznik 1. Umowa,
itd ! ! ’ Zatacznik nr 1 nr 1 Specyfikacja Paragraf 2 Wykaz czynnosci objetych umowa (10 strona
. Umowy).
Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Zatacznik 1. Umowa, Zatacznik nr 1 nr 1 Specyfikacja
Paragraf 2 (Wykaz czynnosci objetych umowa) ust. 1. punkt 4) i 5)
4) Dla urzadzen klimatyzacyjnych i instalacji zawierajacych substancje kontrolowane
nalezy prowadzi¢ ewidencje emisji substancji kontrolowanej i wykonywacé przeglady
szczelnosci zgodnie z obowigzujacymi przepisami zgodnie z Rozporzadzeniem
wykonawczym do Ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubazajacych warstwe
o0zonowa oraz o niektdrych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. 2020 poz. 2065 t.
j.).
5) Dla urzadzen klimatyzacyjnych zawierajacych powyzej ilosci wskazanej w ustawie
2 | Czy wpisy do CRO s3 po stronie wykonujacego prace? czynnika chtodniczego bedacego substancja kontrolowang nalezy prowadzic ,karte
urzadzenia” w elektronicznym systemie CRO oraz wypetniac jg nalezycie w trakcie
prowadzenia serwisu zgodnie z obowigzujacymi przepisami.
Zamawiajacy lub osoby przez niego upowaznione udostepniaja Wykonawcy w siedzibie
Zamawiajacego dane zawarte w Karcie Urzadzenia prowadzone w elektronicznym
systemie CRO dla konta KSSiP w zakresie niezbednym do dokonania przez te osoby
wpiséw w tych kartach zgodnie z przepisami rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 22
grudnia 2017 r. w sprawie Centralnego Rejestru Operatoréw Urzadzen i Systeméw
Ochrony Przeciwpozarowej (Dz. U. 2017 poz. 2419). Wpisy nalezy dokonywac w trakcie
prowadzenia serwisu zgodnie z obowigzujacymi przepisami.
3 Co w przypadku strerdzenia podczas przegladu lub podczas wizji, ze urzadzenie nie| Dla ustug nie wyszczegdlnionych, kazdorazowe wynagrodzenie bedzie odrebnie ustalane w
dziata poprawie lub jest uszkodzone? drodze negocjacji pomiedzy Stronami.
Oferent: [ Data: 29.02.24
W dokumencie ,Zapytanie Ofertowe” w punkcie 1 Opis przedmiotu zamdwienie w
podpunktach 1-4 wyszczegdlnione sg obiekty, czy kazdy z tych podpunktow jest L. . L. . .
1 osobnym zadaniem? Przyktadowo czy w sktad zadania 1 wchodza obiekty Zamawiajacy dopuszcza sktadania ofert czesciowych dla danej lokalizacji.
wymienione a)-e) czy kazdy z tych obiektéw jest osobnym zadaniem?
Oferent: [ Data: 29.02.24
Czy wymagana jest wizja lokalna na wszystkich obiektach dlaktérych chcieli by$my | Zamawiajacy wymaga wykonania wizji lokalnej w obiektach dla ktérych zostanie ztozona
1 |ztozyc ofertei czy na te wizje umawiamy sie sami ze wskazanymi w zapytaniu oferta przez Wykonawce. Wizje lokalne nalezy wykonac¢ w uzgodnieniu z osobami
osobami czy terminy sa proponowane Przez Was?? wskazanymi w zapytaniu.
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